1º   -   CONCEDER ao servidor Adalmir Cassiano de Almeida, ocupante do cargo de

Técnico em Enfermagem, matrícula nº 41599, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,
06  (SEIS)  diárias no valor total de  R$ 6.000,00  (Seis mil Reais),   com desconto do auxílio alimentação
referente a 04  (quatro)  dias no valor de  R$  145,44  (cento e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro
centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante
de R$ 5.854,56 (cinco mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos),  no período
de  24/01/2025  a  30/01/2025,  onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO/  PASSO FUNDO - RS  com o
objetivo de  Transportar e acompanhar paciente   Eduardo Henrique F. Souza   para clínica
especializada em   tratamento psiquiátrico em  Passo Fundo - RS,  na Avenida Carlos de